preparazione e la maturità raggiunte dal Laureando, per il suo brillante curriculum studiorum e per la
modalità di esposizione, la capacità di argomentazione, la qualità e l’originalità dell’elaborato di laurea.
La lode può essere assegnata solo se il voto formulato prima dell’arrotondamento, è maggiore o uguale a
111 (centoundici) punti centodecimali.
La lode è assegnata con giudizio unanime dei membri della Commissione di Laurea.

13 Procedure e criteri per eventuali trasferimenti e per il riconoscimento dei
crediti formativi acquisiti in altri corsi di studio e di crediti acquisiti dallo